
Technický list  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Yuma, Tampa 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Materiál: Polypropylene (PP) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Je důležité, abyste si tento návod uschovali na bezpečném místě pro budoucí použití – čtěte 

pozorně! 

Záruka zaniká v případě škody způsobené použitím v rozporu s návodem k použití. Tímto odmítáme 

jakoukoliv odpovědnost za případné následné škody. Bezpečnostní postupy musí být dodržovány. 

Návod k použití: 

Přečtěte si důkladně celý návod před použitím. 

Skládací křeslo je určené pro použití jednou osobou. Pouze pro soukromé a domácí použití. 

Pro správné použití se posaďte na židli a pomalu se sklopte, nadzvedněte područky a posuňte je 

dopředu nebo dozadu k regulaci náklonu dle vašeho přání.  

 

Sestavení: 

Při přípravě tohoto výrobku dbejte na opatrnost, aby nedošlo ke skřípnutí prstů. 

1. Otevřete a zcela roztáhněte křeslo do otevřené pozice. 

2. Vyklopte nohy, až západka zapadne. 

Upozornění: 

1. Pouze jeden člověk může sedět a užívat křeslo. 

2. Nešlapejte na křeslo ani na žádné jeho části. 

3. Používejte křeslo pouze na rovném povrchu. 

4. Před každým použitím zkontrolujte, zda křeslo není poškozeno a všechny části jsou spojeny. 

 

Údržba a skladování: 

Výrobek čistěte pouze jemným mýdlem a vodou. Nepoužívejte bělidla, kyseliny a čistidla s hrubou 

konzistencí, která by mohla povrch poničit. 

Uchovávejte na chladném suchém místě v původním obalu. 

Likvidace: 

Produkt zlikvidujte v souladu s platnými zákony. Respektujte práva a povinnosti týkající se životního 

prostředí dle platných právních předpisů. 


